关于下达 2020 年第二批中央财政专项扶贫
资金（扶贫发展方向）的通知

区社区局：

根据省财政厅《关于下达 2020年第二批中央财政专项扶贫

资金（扶贫发展方向）的通知》（粤财农〔2020〕41号）、市财政

局《关于下达 2020年第二批中央财政专项扶贫资金（扶贫发展方

向）的通知》（珠财农〔2020〕27号）文件精神，现将 2020年第

二批中央财政专项扶贫资金（扶贫发展方向）预算指标 10.05万

元下达给你们，现就有关事项通知如下：

一、此项资金列 2020年度“1100231 贫困地区转移支付收入”

科目，支出列“2130599其他扶贫支出”科目，主要用于奖补吸收

外省（区、市）贫困人口务工，具体请根据《中央财政专项扶贫

资金管理办法》（财农〔2017〕8号）有关规定使用。

二、收款后请按规定拨付，确保资金专款专用，并且加强绩

效目标监控和绩效评价，确保年度绩效目标如期实现。

珠海（国家）高新区管理委员会发改和财政金融局

2020年 7月 3日

珠海(国家)高新技术产业开发区发展改革和财政金融局